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   Witam na łamach naszej szkolnej gazetki  
w dobie nauczania zdalnego. Dla każdego z nas 
jest to nowość. Dla niejednych czas trudnych 
wyzwań, dla innych ciekawa sytuacja, w której 
mogą się czegoś nowego nauczyć i wykazać 
samodzielnością. Najważniejsze, byśmy nie tracili 
wiary we własne siły i umiejętności. Od nas 
zależy, czy wykorzystamy ten czas mądrze, by nie 
traktować go jako dodatkowe ferie, ale czas 
sprawdzenia się w nowych warunkach. Z tego, co 
udało mi się zaobserwować większość z was jest 
bardzo zaangażowana w proces nauczania, 
zdobywania wiedzy, aktywna, a nawet pracuje 
więcej niż w normalnych warunkach, dojrzewacie 
do samodzielności i brania odpowiedzialności za 
waszą naukę. Oby ta wiedza i te umiejętności 
okazały się trwałe i nie wywietrzały wam z głowy 
przez wakacje.  
   A, właśnie, wakacje! Oto zbliża się beztroski 
czas, podczas którego w końcu będziecie mogli 
odpocząć od nauki :D Korzystajcie z niego mądrze 
i bądźcie rozważni. Wiecie, maseczki, mycie rąk 
itd. Życzę więc, w imieniu całego zespołu 
redakcyjnego udanego, wakacyjnego wypoczynku 
i wielu radosnych chwil. 

MBodnar 
 

 

 

"Zielono mi i spokojnie..." 
   Zdalne nauczanie, porządkowanie, odnawianie, 
nic nie przeszkodzi SP2 w wykonywaniu 
codziennych obowiązków. Radzimy sobie nawet 
w tak trudnej sytuacji, w jakiej się znaleźliśmy 
z powodu epidemii koronawirusa. 
   Chociaż w szkole nienaturalnie cicho  
i spokojnie, to wszyscy mają pełne ręce roboty. 
Nauczyciele pracują zdalnie z uczniami, pozostali 
pracownicy szkoły dbają, by działała ona 
sprawnie, była czysta, zadbana i coraz piękniejsza, 
a Panie Dyrektor włączają się w działania, nie 
tylko doglądając prac, ale i dbając o roślinność. 
Wspaniała pogoda sprzyja porządkom wokół 
budynku i nowym nasadzeniom. Przyroda budzi 
się do życia, zachwycając nas kolorami kwiatów 
i świeżej zieleni, która wlewa nadzieję na lepsze 
jutro w nasze serca. 
   Oczywiście, nie obyło się bez rozpoczęcia 
remontów. Panowie woźni, pełni sił i zapału, 
odnawiają kolejną salę lekcyjną. A wszystko to  
w przepisowych maseczkach na twarzy, pod 
którymi mamy uśmiech, patrząc jak nasz budynek  
i przestrzeń wokół pięknieje z dnia na dzień. 

Wszystko po to, byście, Kochani Uczniowie, po 
powrocie do szkoły, zastali ją jeszcze ładniejszą.  

Z utęsknieniem czekamy na normalność... 
 

MBodnar 
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DZIEŃ OTWARTY  

TO NIE ŻARTY  

 
   Dzień Otwarty u Sienkiewicza rozpoczął się od 
krótkiej części informacyjno-artystycznej, którą 
prowadziły uczennice: Zuzia Przybyszewska  
z kl. 6f i Oliwka Bujko z kl. 5c. 
Rodziców i przyszłych pierwszaczków SP2 
serdecznie przywitała Pani Dyrektor Krystyna 
Bielecka-Zagórna oraz opowiedziała krótko  
o szkole i jej zaletach, np. o systemie 
jednozmianowym w klasach 1-3. 
   Później pięknie zaśpiewały dziewczęta z zespołu 
wokalnego Marudy, a nie mniej pięknie  
i porywająco zatańczyły dzieci z kl. 2b. Zespołem 
wokalnym Marudy opiekuje się p. Dorota Gąsior  
i prowadzi ona zajęcia zarówno w klasach 1-3, jak 
i 4-8. Natomiast mali tancerze trenują na terenie 
naszej szkoły pod okiem p. Irminy Łachacz. Krótka 
część artystyczna zakończyła się zagrzewającym 
pierwszaków wezwaniem: "Atrakcji więc nie brak, 
stemple zbieraj do kart! 3,2,1,0, start!! 
🏁 I przyszli uczniowie klas pierwszych pognali jak 
wicher zbierać upragnione stemple, zwiedzać 
szkołę i wspaniale się przy tym bawić, bo 
naprawdę atrakcji nie brakowało, np. w s. 20 
młodzi mikrobiolodzy zgłębiali tajniki małych 
organizmów. 
   Chętni dostali nawet patyczaki ze szkolnej 
hodowli. Eksperymentowano również w s. 52,  
z tym że były to eksperymenty chemiczne. 
W sali 11 p. Paweł Zaranek prezentował roboty 
konstruowane na zajęciach robotyki, które 
prowadzi w naszej szkole. Specjalnie na Dzień 
Otwarty zrobił robota z logo SP2 :)) 
Można też było pograć na Dywanach 
Interaktywnych, które znajdują się na korytarzach 
i mogą z nich na co dzień korzystać nasi 
uczniowie. 
   Wielkim zainteresowaniem cieszyły się także 
rysunki fluorescencyjne zaprezentowane w s. 34. 
A kto zajrzał do a. 40, poznał nasze Zagłębie 
Matematyczne, którym opiekuje się p. Agata 
Markowicz- Narękiewicz. Nawet mamy koszulki  
z logo, by promować stronę Matematyka  
u Sienkiewicza. Matematyczne zagadki mieliśmy 
też w innych salach, np. Kodowanie na dywanie, 
Zagadki logiczne. 
Można też było pograć w szachy. W naszej szkole 
działa bowiem koło szachowe. 
W pracowni technicznej były dzisiaj pieczone 
pyszne babeczki. Uczniowie na zajęciach pieką 
takie. 

Nie zabrakło także zadań językowych, 
kaligraficznych, historycznych, klocków domino 
czy gry na instrumentach, a także Koła Misyjnego, 
którym opiekuje się s. Monika Hoffmann. 
Na koniec przyszłe pierwszaczki odebrały 
Certyfikat Przyszłego Pierwszoklasisty, balon  
z logo szkoły i słodką niespodziankę. 
   Frekwencja była bardzo duża, aż zabrakło 
certyfikatów i trzeba było dodrukowywać. Wielu 
rodziców od razu zapisało w dniu dzisiejszym 
swoje dzieci do klasy pierwszej SP2, a inni zabrali 
wnioski o przyjęcie do klasy pierwszej naszej 
szkoły do domu z myślą, by zapisać swoją 
pociechę właśnie do "Dwójki". 
   Nasi goście mogli też spróbować pysznego 
popcornu i waty cukrowej ufundowanych przez 
Radę Rodziców. Nad wszystkim czuwali przemili 
nauczyciele, członkowie Samorządu 
Uczniowskiego, którzy służyli swoją pomocą  
i oprowadzali naszych miłych gości po szkole oraz 
koordynatorka dzisiejszego Dnia Otwartego,  
p. Aneta Żak- Izbińska. Piękną dekorację sali 
gimnastycznej przygotowała p. Aneta Miłek-
Krzak. Nad sprzętem czuwała p. Gosia Giniewska  
i to dzięki niej cieszyliśmy się dobrym dźwiękiem. 
Wszystkim zaangażowanym w dzisiejszy dzień: 
rodzicom, nauczycielom, pracownikom obsługi 
serdecznie DZIĘKUJEMY! 

MBodnar 
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MAŁY KONKURS 
RECYTATORSKI  
szkolne eliminacje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Szkolne eliminacje do Małego Konkursu 
Recytatorskiego już za nami. Z klas 1-3 wzięło  
w nich udział 6 odważnych dziewczynek i 3 
śmiałych chłopców, natomiast z klas 4-8 
siedmioro uczniów. Wszyscy uczestnicy wykazali 
się doskonałą znajomością dwóch tekstów 
literackich (w kl. 1-3 dwóch wierszy, w kl. 4-8 
utworu poetyckiego i fragmentu prozy). 
Uczniowie pokazali, że dobrze opanowali 
niełatwą sztukę recytacji. 
   Do kolejnego etapu Konkursu zakwalifikowali 
się: Zosia Wilk i Kornel Zieliński, oboje z kl. 2b 
oraz Ola Ziemińska z kl. 5g.  
   Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i drobne 
upominki, a wyróżnione osoby nagrody 
książkowe. Każdemu z recytatorów gratulujemy 
udanej prezentacji i dziękujemy za trud włożony 
w przygotowanie do konkursu, życzymy sukcesów 
i niepoddawania się, a za nagrodzonych 
trzymamy kciuki w kolejnym etapie konkursu. 
Pani Małgosia Chamera pięknie udekorowała 
czytelnię. 
 

Organizatorki: w kl. 1-3 Ewa Kondraciuk  
i Małgorzata Chamera, w kl. 4-8 Izabela Góra 

 
Dziękujemy też za pomoc p. Beacie Rucińskiej,  

p. Bogusławie Zygmańskiej i p. Izabeli Borys 
 

 

 

 

 

 

 

     
 
 
 

   Uczeń klasy 7c- 
Igor 
Maciejewski- 
został Laureatem 
Wojewódzkiego 
Konkursu 
Matematycznego 
organizowanego 
przez 
Zachodniopomor
skiego Kuratora 
Oświaty. 
 
Taki sukces to 

nagroda niezwykle prestiżowa. Dzięki zdobytemu 
tytułowi Igor: 
• będzie zwolniony z części matematycznej 
egzaminu ośmioklasisty, co będzie równoznaczne 
z uzyskaniem z niego najwyższego wyniku. 
• będzie przyjęty do wybranej szkoły na kolejnym 
etapie kształcenia w pierwszej kolejności. 
• otrzyma najwyższą roczną ocenę klasyfikacyjną 
z matematyki na świadectwie. 
• informacja o uzyskanym tytule zostanie 
wpisana na świadectwie w części dotyczącej 
szczególnych osiągnięć ucznia. 
Jesteśmy dumni z osiągnięć Igora i życzymy 
dalszych sukcesów. 

nauczycielka matematyki 
Danuta Gielnik 

 

 

Patryk Świat, uczeń  
kl. 7c SP2 w Goleniowie, 
został finalistą 
Wojewódzkiego Konkursu 
Historycznego 
organizowanego przez 
Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty. Patryk 
jest wielkim miłośnikiem 
historii, w szczególności II 
wojny światowej. Dużo 
czyta, analizuje mapy  
i teksty źródłowe oraz 

wyszukuje ciekawostki historyczne. 
Patryku, wielkie gratulacje!  
 

Izabela Tomella 
nauczycielka historii SP2 w Goleniowie 
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DZIEŁA OLIWII I JACKA  

z 2b W MUZEUM NARODOWYM  

W SZCZECINIE 
 
   A to za sprawą wzięcia udziału przez dzieci  
w konkursie plastycznym na wykonanie zabawki 
dziecięcej pod nazwą ''Manufaktura Igraszka'' 
przeprowadzonego przez Dział Edukacji i Dział 
Kultur Pozaeuropejskich Muzeum Narodowego. 
Na konkurs wpłynęło 60 prac uczniów ze 
Szczecina, Drawska Pomorskiego i Goleniowa 
(SP2). 
   Oliwia Drozdek i Jacek Pietrzyk wykonali bardzo 
pomysłowe, estetyczne, bezpieczne i użytkowe 
zabawki, wykorzystując zgodnie z regulaminem 
tzw. surowce recyklingowe. Docenieni tym 
samym, ku ogromnej radości, zostali 
LAUREATAMI II MIEJSCA w swojej kategorii 
wiekowej. W piątek (6 marca ) w afrykańskiej 
scenerii uczestniczyli wraz z rodzicami  
i wychowawcą w uroczystości wręczenia nagród. 
Wśród wielu upominków, każde z nagrodzonych 
dzieci otrzymało zabawkę z Manufaktury, aż  
z Madagaskaru. Gala była także okazją do 
zwiedzenia wystawy lalek, kukieł i marionetek 
przywiezionych z różnych obszarów Afryki. 
Oliwce i Jackowi serdecznie gratulujemy, 
rodzicom dziękujemy za czas i bezinteresowną 
pomoc. A idąc za przykładem Oliwki i Jacka, 
można śmiało mówić, że ''Ciężka praca cały czas 
się opłaca."  
 

Beata Rucińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Jeśli nie chcesz mojej 

zguby...", czyli o Tygodniu 

Języka Ojczystego w SP2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Tydzień Języka Ojczystego rozpoczęty! Pierwsze 
zabawy frazeologizmami już za nami. Klasa 8d, jak 
widać na zdjęciach, bawiła się doskonale.  
W klasach 7-8 zadaniem uczniów było uzupełnić 
powiedzenie, odgadnąć tytuł i autora 
zacytowanego fragmentu tekstu oraz na 
podstawie cytatu rozpoznać bohatera 
literackiego. Najmniej trudności sprawił 8d "Pan 
Tadeusz" i "Zemsta". 
   "Jak ryba w wodzie" czują się uczniowie wśród 
polskich frazeologizmów. Odgadują znane 
przysłowia, powiedzenia, zbierają punkty,  
a później pięknie zapisują wybrany przez siebie 
frazeologizm, dodając do niego rysunek.  
Z aparatem podejrzałam także przy pracy uczniów 
klas: 6a, 6b i 6d. Jak widać nauka też może być 
zabawą. 
Dziękuję za zdjęcia Kai Bobik z 8d i Natalii 
Bilińskiej z 6b. 

MBodnar 
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Międzynarodowy Dzień Liczby Pi obchodzimy  
14 marca. Najsłynniejsza liczba świata ma swoje 
święto także w naszej szkole. Mamy, np. kuferek 
matematyków stworzony dla dzieci, które  
w czasie przerw chcą zająć się czymś ciekawym. 

JP 
W tak pięknym dniu, jakim jest Międzynarodowy 
Dzień Liczby Pi zaproponowano uczniom kilka 
konkursów. 
Najlepsze prace zostaną nagrodzone 
przepięknymi torbami i kubkami z liczbą Pi. 
Uczniowie mogli wziąć udział w konkursach: 
PLASTYCZNYM, NA WYPIEKI W KSZTAŁCIE Pi, NA 
PREZENTACJĘ MULTIMEDIALNĄ O LICZBIE PI, NA 
FRASZKĘ LUB WIERSZ O LICZBIE PI, 
KALIGRAFICZNY 
 

A  oto wyniki konkursów 
zorganizowanych z okazji Dnia Liczby Pi 

 
Wybór prac był naprawdę trudny, bo wszystkie 
były niepowtarzalne i bardzo wyjątkowe. 
 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu,  
a tym którzy zwyciężyli gratulujemy. 
 
Nagrody dla zwycięzców poszczególnych kategorii 
konkursowych przekażemy po zakończeniu 
zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 
 
Kategoria - ciasto lub wypiek z liczbą Pi 
1 miejsce - Dagmara K. 
1 miejsce - Hubert S. 
2 miejsce - Marlenka 
3 miejsce – Aleksandra J. 
 
Kategoria - praca plastyczna 
1 miejsce - Dominika K. 
2 miejsce - Karolina S. 
3 miejsce - Adrian K. 
 
Kategoria - prezentacja multimedialna 
1 miejsce- Kaja K. 

2 miejsce - Magdalena K. 
3 miejsce - Patrycja Ż. 
 
Kategoria - wiersz, fraszka o liczbie Pi 
1 miejsce - Weronika M. 
2 miejsce - Hubert S. 
3 miejsce - Natalia Z. 
 
Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za 
udział. 
 

A.M-N 
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GÓRA GROSZA 
 
Po policzeniu wszystkich groszy przez dzielnych 
uczniów z Samorządu Uczniowskiego, okazało się, 
że zebraliśmy na ogólnopolską akcję Góra Grosza 
430 zł i 62 grosze! Dziękujemy wszystkim, którzy 
dołożyli swoje grosiki do tej sumy. 

SU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Kinga, podobnie jak inni uczniowie 5. klas, 
prowadziła hodowlę i obserwacje roślin. Przyjęła 
również wyzwanie z Atlasem roślin. Brawo!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Twórcze podróże klasy 2b w ,,Poszukiwaniach 
11.,12. i 13. skarpety'' 
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Hodowla rzeżuchy w klasach 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak dzieci z klasy 5. uczą się o znaczeniu mchów 
w przyrodzie? 
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W gazetce jest 

ukrytych 10 

malutkich 

słoneczek, znajdź 

je wszystkie na 

udane wakacje :) 

 

 



Domowe arcydzieła klasy 2b zrobione z okazji 
215. Rocznicy Urodzin Hansa Christiana 

Andersena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
   Podczas jednego ze zdalnych zajęć matematyki 
nie mogło zabraknąć elementu nawiązującego do 
majowych świąt.  
   Z okazji obchodzonego 2 maja Dnia Flagi 
Rzeczypospolitej Polskiej uczniowie rozmawiali  
nie tylko o układzie barw narodowych, ale przede 
wszystkim o proporcjach flagi polskiej. 
   Mogli sobie też przypomnieć, że flaga naszego 
kraju jest prostokątem o proporcjach 5:8 
podzielonym na dwa poziome pasy: biały (u góry) 
i czerwony (na dole).  
Przykładowo, gdy flaga ma 1 metr wysokości, to 
powinna mieć 1,6 metra szerokości;...gdy flaga 
ma 15 decymetrów wysokości, to powinna mieć 
24 decymetrów szerokości... itd. 
   Jeżeli wymiary nie są zgodne z proporcją 
ustanowioną w Ustawie z dnia 1 sierpnia 1919 r. 
 o godłach i barwach Rzeczypospolitej Polskiej, to 
mówimy o barwach narodowych, a nie o fladze. 
Ponadto, miano fagi ma tylko prostokąt, który 
umieszczony jest na maszcie. 
   Uczniowie przypomnieli sobie także co to jest oś 
symetrii i odpowiedzieli na pytanie ile osi symetrii 
ma obowiązująca flaga Rzeczypospolitej Polskiej. 
   O konstrukcji, wymiarach i barwach flagi 
przypominamy zawsze przy okazji świąt 
państwowych i narodowych. 
 

A.M-N 
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Z okazji Majowych świąt uczniowie klasy 2b  
w ramach zajęć "Duchy Teatru" przygotowali 

zdalne występy artystyczne, a z okazji Dnia Flagi 
Rzeczypospolitej Polskiej m.in. zadbali, by ich 

domy były przyozdobione biało-czerwoną 
chorągwią, rysowali także obrazki tylko w kolorze 

białym i czerwonym. 
Taki właśnie rysunek w tych dwóch barwach 

przygotowała Ola Falfura. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak zrobić maseczkę prezentowały, w ramach 
zajęć z matematyki, Olga 

 i Gabrysia z klasy 7a 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Designerskie ozdoby uczniów kl. 2b z okazji 
Międzynarodowego Dnia Ziemi 
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    Dnia 11 marca 2020 odbyła się XX edycja 
Ogólnopolskiego Konkursu Języka Angielskiego. 
Wzięło w niej udział ponad 603 uczestników  
(z 311 szkół). Nas reprezentowało 13 uczniów. 
    Konkurs był podzielony na poziomy. Wśród klas 
5. Amelia Yearsley (kl. 5e) zajęła 1. miejsce  
w województwie, 2. miejsce w kraju, Patryk 
Bartoszewicz (kl. 5e) 5. miejsce w województwie  
i 46. w kraju. Na poziomie klas 6. bardzo dobry 
wynik uzyskała Zofia Król (kl. 6b), była 6.  
w województwie i 72. w kraju. Dwa bardzo dobre 
wyniki mamy wśród klas 8.: Dawid Krasa (kl. 8c), 
który zajął 23. miejsce w województwie i Zuzanna 
Gulbinowicz (35. miejsce w województwie). 
    Amelia otrzymała nagrodę rzeczową,  
a pozostali uczniowie dyplomy uznania za bardzo 
dobre wyniki. Serdecznie gratuluję!!  

Katarzyna Skakuj 
 

Wielkanocne łamigłówki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ostatnie zajęcia matematyki, które uczniowie 
odbyli przed wiosenną przerwą świąteczną 
nawiązywały do Wielkanocy. 
   Uczniowie klasy układali zadania, które później 
rozwiązywali, zapisywali wyrażenia algebraiczne, 
robili zakupy w pobliskim Lidu, tworzyli 
matematyczne jajka, a także wyszukiwali 
przepisów z ułamkami dziesiętnymi 
   Każda świąteczna lekcja była dostosowana do 
uczniów danej klasy i nawiązywała do tematu, 
który obecnie był omawiany. 
   Zadania powiązane ze świętami miały być dla 
uczniów świątecznym urozmaiceniem zajęć  
z matematyki. 

A.M-N 
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https://zalekinomana.blogspot.com/2020/02 
Coś ciekawego na nudę 
   "Sonic" to film animowany, który opowiada  
o przygodach niebieskiego, humanoidalnego jeża 
o imieniu Sonic, który porusza się z prędkością 
ponaddźwiękową. Pewnego dnia Tom Wachowski 
(w tej roli James Marsden), policjant działający 
dotąd w oddziale w San Francisco i niedawno 
mianowany szeryfem Green Hills w stanie 
Montana, wyrusza na spotkanie z głównym 
bohaterem. Jego celem jest pomóc niebieskiemu 
jeżowi o nadludzkich możliwościach tak, aby ten 
mógł stawić czoła Doktorowi Robotnikowi. 
Sonic musi zdobyć wszystkie pierścienie i uniknąć 
bycia złapanym przez rząd, co okaże się 
trudniejsze, niż się na początku wydawało. Czy 
główny bohater stawi czoła swojemu 
arcywrogowi i kto ostatecznie okaże się 
zwycięzcą? 
 

A dla nieco starszych prosto  
z Hogwartu książka pt. 

,,Niesamowite Zwierzęta" 

   ,,Fantastyczne zwierzęta i jak je znaleźć” to 
zupełnie nowy, oszałamiający rozdział w historii 
magicznego świata wykreowanego przez J.K. 
Rowling. Tutaj głównym bohaterem jest Newt 
Skamander i jego magiczna walizka. 
   ,,Fantastyczne zwierzęta i jak je znaleźć” to 
powieść fantasy autorstwa J.K. Rowling, która jest 
autorką serii o uwielbianym przez wszystkich 
młodym czarodzieju z Hogwartu. Tym razem 
jednak to nie Harry Potter, a Newt Skamander 
będzie musiał zmierzyć się z przygodami 
osadzonymi w magicznym uniwersum! 
   Film ,,Fantastic Beasts AND Where to Find 
Them” w reżyserii Davida Yatesa na wielkim  
 

 
 
ekranie zadebiutował w 2016 roku. W rolę 
głównego bohatera wcielił się Eddie Redmayne,  
towarzyszą mu także Katherine Waterston, Dan 
Fogler i Colin Farrell. 
 
Więcej o książce na stronie:  
https://www.taniaksiazka.pl/ 
A o filmie na stronie: https://film.wp.pl/jez-sonic 

 
Oprac. Lena Pieczak, kl. 6f 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.swiatksiazki.pl/fantastic-beasts 

Kącik gier 
   Nowa odsłona Pokemonów wzbudziła wiele 
emocji. Najwierniejsi fani marki dość szumnie 
opowiadali o swoim niezadowoleniu  
w związku z decyzjami twórców. W praktyce 
jednak wszystko okazało się burzą w szklance 
wody. Pokemon Sword Shield sprzedają się jak 
świeże bułeczki. Może i nie ma tam wszystkich 
800+ Pokemonów, ale ponad 400 okazuje się  
w pełni wystarczające, by zaserwować godziny 
doskonałej zabawy. Jeżeli śledziliście zapowiedzi 
gry, to prawdopodobnie słyszeliście już o nowej 
formie Dynamax. Ogromne rozmiary 
Pokemonów i stadionowe walki to delikatne 
odświeżenie formuły walk, które zostały 
okraszone efektownymi animacjami i delikatną 
zmianą balansu, a starcia z takimi formami 
dostarczają jeszcze więcej frajdy. Nawet 
Butterfree w takim wydaniu potrafi być niemałym 
wyzwaniem! 
   Pokemon Sword i Shield to z jednej strony 
jeszcze więcej tego samego, z drugiej zaś… znane 
pomysły ewoluowały i wykonane są lepiej niż 
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https://zalekinomana.blogspot.com/2020/02/sonic-hedgehog-sonic-szybki-jak.html
https://www.swiatksiazki.pl/fantastic-beasts-and-where-to-find-them-fantastyczne-zwierzeta-i-jak-je-znalezc-ost-6334549-muzyka.html


kiedykolwiek. Zrezygnowano z losowych walk  
w trawach, a zamiast nich — od razu widzimy,  
z kim będziemy mieć do czynienia. Ponadto 
mamy jeszcze większe ułatwienie pracy nad 
wymarzonym teamem (EV training jeszcze nigdy 
nie był tak przyjemny!). Wielkie brawa też za 
zróżnicowane walki o odznaki — fajnie widzieć, że 
twórcy nareszcie zdecydowali się odejść od 
dawnego schematu i pokazali to nieco inaczej.  
Przede wszystkim jednak ta zabawa jest  
komfortowa, przyjemna i wciągająca.  
A zaprezentowany w tej odsłonie teren Wild Area 
to miejsce, od którego nie potrafię się oderwać. 
 

Oprac. Hubert Segiet na podst.: 
https://www.nintendo.com 

 

 

 

 

 

 

 

https://gamerweb.pl/pokemon-sword-shield 
 

Najlepsze serwery Minecraft                             
NON-PREMIUM 

    Niektóre osoby grające w Minecrafta, nie 
używają oryginalnego, za którego trzeba płacić, 
tylko tzw. Launchery, czyli programy, które tak 
naprawdę służą do robienia modyfikacji tzw. 
“modów”. A niektórzy gracze korzystają z nich po 
prostu do grania w Minecraft, ale są też osoby 
które tworzą serwery, nawet bez wersji premium, 
a oto najlepsze z nich: 

Revosgo.pl:25565- serwer 
survival, 1.15.2 
Feerko.pl:25565- serwer z 
różnymi minigierkami, 1.12-1.14 
KrainaMc.pl:25565- serwer 
minigierek, 1.8.8-1.15.2 
Krystalmc.pl:25565- Survival 
Pikexlmony (freakymony)- 1.12.2, 
ala pokemony, trzeba zgrać 
launchera 

(https://freakymon.com/downloa
dLauncher) 

Oprac.: Zuzia Przybyszewska, kl. 6f 
 i Oliwia Bujko, kl. 5c 

 

Wiosenno- letnie memiki 
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Oprac.: Lena Pieczak, kl. 6f 
Niepodpisane memy z: pinterest.com 
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Żarciki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprac.: Lena Pieczak, kl. 6f 
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*** 
Rozmawiają dwie pchły: 
– gdzie byłaś na wakacjach? 
– na krecie 
 
Grupa turystów błądzi w górach. Wieczór zapada, 
a tu ani śladu człowieka i nadziei na nocleg. 
– Mówił pan, że jest najlepszym przewodnikiem 
po Tatrach! – wścieka się jeden z uczestników 
wycieczki. 
– Zgadza się! Ale to mi już wygląda na 
Bieszczady… 
 

*** 
-Co to są wakacje? 
-Oficjalne wagary 
-A co to są wagary? 
-Nieoficjalne wakacje 

*** 
 
– No, córeczko, pokażmy , jak się ładnie nauczyłaś 
nazw miesięcy: 
– Sty…? 
– Czeń! 
– Lu…? 
– Ty! 
– A dalej sama! 
– Rzec, cień, aj, wiec, piec, pień, sień, nik, pad  
i dzień. 

*** 
Wnuk: − Dziadku, kto to jest psychiatra? 
Dziadek: − Jest to człowiek, który za pieniądze 
zadaje ci dziesiątki pytań, tych samych, które 
żona zadaje ci za darmo. 
 

*** 
 
Dziadek do wnuka: − W życiu nie zdołasz zerwać  
z hazardem! 
Wnuk: − A założysz się? 
 

*** 
 
– Co powstanie z krzyżówki jeża z wężem? – ? – 
Drut kolczasty. 
 

*** 
 
Żona prosiła mnie, żebym jej przyniósł szminkę. 
Przez pomyłkę podałem jej klej w sztyfcie. Chyba 
ciągle jest obrażona, bo nadal się nie odzywa… 
 

Oprac. Oliwia Bujko, kl. 5c na podst.: 
http://zielonyzajaczek.pl/na-wesolo 

http://mieszkaniec.pl/smieszkaniec-dowcipy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Składniki: 
Ciasteczka: 
120 g migdałów zmielonych (bez skórki) lub 
mąki migdałowej  
200 g cukru pudru  
3 szt. białka  
50 g cukru drobnego  
1 opak. Barwnika spożywczego czerwonego 
Dr. Oetkera 

Krem: 
250 ml śmietanki 30% tł. schłodzonej  
1 opak. Kremu do tortów i ciast smak 
waniliowy Dr. Oetkera 

 
Przygotowanie: 
Sposób przygotowania: 
   Przygotuj dwie blachy z wyposażenia piekarnika 
i wyłóż je papierem do pieczenia. Mąkę 
migdałową (lub zmielone migdały) wymieszaj 
bardzo dokładnie z cukrem pudrem. Białka 
umieść w misie i ubijaj mikserem na najwyższych 
obrotach. Gdy piana zacznie nabierać sztywności, 
ciągle ubijając dodawaj stopniowo cukier, a na 
koniec dodaj stopniowo barwnik spożywczy do 
uzyskania pożądanego koloru. Do ubitej masy 
dodawaj w dwóch turach mąkę migdałową  
z cukrem pudrem delikatnie i dokładnie mieszając 
szpatułką, aż do osiągniecia konsystencji bardzo 
gęstej śmietany. Masa nie może być za gęsta ani 
zbyt rzadka (rozlewająca). 
Gotowa masę przełóż do woreczka i wyciskaj na 
papierze porcje o średnicy ok 2,5 cm. Następnie 
pozostaw je w temperaturze pokojowej do 
wysuszenia na ok. 30-60 min. (w zależności od 
wilgotności powietrza w pomieszczeniu), aż ich 
powierzchnia będzie sucha i gdy dotkniesz nie 
przyklei się do palca. 

 
 

Przepis na makaroniki 
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Pieczenie: 
Wysuszone makaroniki wstaw do piekarnika.  
 
Piekarnik elektryczny:  150 °C  
Piekarnik gazowy:  150 °C  
Dodatkowe informacje:  Piekarnik gazowy 
powinien być nagrzany. Piekarnik elektryczny 
powinien być nagrzany.  
Czas pieczenia: ok. 8 - 12 min. 
 
   Ciasteczka muszą być upieczone, ale nie mogą 
się zarumienić z wierzchu. Upieczone makaroniki 
wyjmij z piekarnika i pozostaw na ok. 10 min. na 
blasze, a następnie przełóż na kratkę do 
wystudzenia. 

 
Krem: 
   Schłodzoną śmietankę wlej do wysokiego 
naczynia, dodaj krem do tortów waniliowy  
i całość ubijaj mikserem przez chwilę na niskich,  
a potem ok. 3 minuty na najwyższych obrotach 
do uzyskania gładkiej konsystencji. Gotowy krem 
przełóż do woreczka, wyciskaj na płaską stronę 
ciasteczka i przykryj drugim. 

                                                                                                                         
Oprac. K. Szymańska, kl.6b                                                                                                           

na podst. https://www.oetker.pl/  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lodowy arbuzowy 
zawrót głowy  

PRZYGOTUJ 
 
o foremki do lodów z patyczkami               
o blender 
  
KROK 1: BLENDUJEMY ARBUZA 
   Miąższ dojrzałego arbuza (bez pestek) 
dokładnie blendujemy i słodzimy syropem  
z agawy. Dodajemy sok wyciśnięty z limonki  

i ponownie blendujemy. Jeśli sok jest zbyt 
kwaśny, dosładzamy syropem z agawy lub 
cukrem pudrem. 
 
KROK 2: FORMUJEMY I MROZIMY LODY 
   Foremki do lodów wypełniamy sokiem z arbuza 
do ¾ objętości i wstawiamy do zamrażarki bez 
patyczków. 
Gdy sok lekko przymarznie, dopełniamy foremki 
dojrzałym, zblendowanym kiwi. Jeśli kiwi jest zbyt 
kwaśne, dosładzamy je. 
Foremki z patyczkami wkładamy do zamrażarki i 
mrozimy ok. 2 godzin. 
 
KROK 3: PODAJEMY LODY 
   W skórce arbuza robimy małe nacięcia  
i umieszczamy w nich lody. Jeśli lody są mocno 
zmrożone i nie chcą wyjść z foremek, chwilę 
rozgrzewamy je w dłoniach. 
Podajemy od razu, zanim lody zaczną się 
rozpuszczać. 
 
https://kuchnialidla.pl/lody-arbuzowe-na-patyku 

 

Ananasowe Niebo w Gębie 
 
Składniki 
• 2 świeże ananasy 
• kostki lodu 
• sok z cytryny (do smaku) 
• cukier puder lub wanilinowy (wedle  
 uznania) 
 
Przygotowanie krok po kroku: 
   Ananasy myjemy, osuszamy, oddzielamy miąższ 
od skórki. Miąższ z ananasów miksujemy wraz  
z kostkami lodu, dodajemy sok z cytryny oraz 
cukier do smaku. Całość ponownie miksujemy  
i przekładamy do zamykanego pojemnika. 
Wstawiamy do zamrażalnika. Po ok. 0,5 godz. 
masę wyjmujemy, znów miksujemy i mrozimy. 
Deser jest gotowy po ok. 3 godz. 
                   

https://beszamel.se.pl  
Oprac. Lena Pieczak, kl. 6f 
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1. Zwierzę podobne do królika, kojarzy się  

    z Wielkanocą 

2. Inaczej koronawirus.  

3. Największa z gwiazd. 

4.  Mysz się nazywała Jerry, a kot... 

5. Symbol wielkanocny. 

6. Dolna część drzewa. 

7. Zaczynają się w tym roku 27 czerwca. 

8. Drzewo o imieniu “Bartek” to... 

9. Nazwa naszej gazetki. 

10. Przedmiot lekcyjny, na którym uczysz się  

o liczbach. 

11. Serwis internetowy do oglądania filmików  

i videoclipów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     1.  
 

         

    2.            

     3.           

     4.           

    5.            

  6.              

                

     7.           

                

     8.           

9.                

     10.           

   11.             

Oprac. Oliwia Bujko, kl. 5c 

17 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://epodreczniki.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://makow-podhalanski.spsk.pl 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.swiatlo.tak.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Oprac. Lena Pieczak, kl. 6f 

WAKACYJNE 
GADŻETY 

dla chłopców i dziewczyn 
 

 

 

 

 

 

 

 

flamoda.pl 

 

 

 

 

 

 

fallani.pl 

 

 

 

 

parisienneboutique.pl 

 

 

 

 

www.skapiec.pl 

 

 

 

 

 

 

www.eitalia.pl 

18 

https://epodreczniki.pl/a/lamiglowki-rysunkowe/D1ERJO7ER
https://makow-podhalanski.spsk.pl/rebus/
http://www.swiatlo.tak.pl/1/index.php/rebus-1/


 

 

 

 

 

 

www.skapiec.pl 

Oprac. Lena Pieczak, kl. 6f 

 

Pomysły na ciekawe spędzenie 
koronowakacji 

 

- wycieczki rowerowe, 

- jazda w skateparku, 

- oglądanie filmów, 

- gra w piłkę 

- granie w gry, 

- puzzle,  

- gry planszowe, np. chińczyk, 

- pichcenie w kuchni, 

- nocka na trampolinie,  

- bitwa na balony z wodą 

-robienie fryzur,  

-malowanie się nawzajem, np.  

z mamą, 

- budowanie z klocków Lego, 

- rysowanie. 

Oprac. Lena Pieczak, kl. 6f 

 

 

 

 

 

 

 

www.etsy.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MB 

www.istockphoto.com 
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Mistrzostwa Regionu B w Piłce Koszykowej 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

 
   W dzień po święcie kobiet przyszedł czas 
świętowania fantastycznego turnieju  
w wykonaniu naszych mężczyzn - koszykarzy. 
9.03.2020 w Kamieniu Pomorskim rozgrywano 
finał regionu B w ramach Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w koszykówkę. Pierwszy mecz graliśmy  
z gospodarzem, czyli z SP Kamień Pomorski. Mecz 
przebiegał pod nasze dyktando. Fantastyczna gra 
w ataku, która wymuszała błędy w obronie 
przeciwnika, dała nam wysoką wygraną: 34:8, ale 
okupiona była kontuzją naszego zawodnika, 
Dawida Juszczaka.  
  W drugim meczu spotkaliśmy się z Zespołem 
Szkół Sportowych w Rewalu. Mecz był 
wyrównany i zacięty, ale to nam piłka częściej 
wpadała przez obręcz do siatki. Wygrywamy 
27:10. Teraz czekał nas mecz o awans do 1/2 
Mistrzostw Województwa z pogromcami 
Kołobrzegu, czyli z zespołem z Drzonkowa. Mecz 
był wyrównany w każdej kwarcie. Raz przeciwnicy 
wychodzili na prowadzenie, zaraz ich 
doganialiśmy. Jednak w czwartej kwarcie to 
zespół z Drzonkowa wyszedł na prowadzenie 
wygrywając 27:20.  
   W meczu o 3 miejsce spotkaliśmy się ponownie 
z zespołem z Rewala. Był on tylko formalnością. 
Nasz zespół, nakręcony pozytywną energią  
i radością czerpaną z gry, wygrał go 29:10 
zajmując 3 miejsce w finale regionu B  
w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w koszykówce. 
   Skład drużyny: Jan Zubek, Jakub Rozenek, Karol 
Brodowski, Dawid Juszczak, Igor Śmigielski, 
Oliwier Brózda, Adam Ostaszewski, Bartosz 
Stefański. 

Kajetan Struk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   W dniu 09.03.2020r na pływalni ,,Fala"  
w Goleniowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu  
w Pływaniu Drużynowym. Reprezentacja naszej 
szkoły liczyła 20 pływaków. Startowaliśmy  
w trzech kategoriach: Igrzyska Dzieci chłopcy  
i dziewczęta oraz Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
dziewczęta. 
  W przypadku młodszych pływaków wyniki 
biegów indywidualnych nie obiecywały 1 miejsca, 
które daje awans, lecz znakomite przygotowanie 
do sztafety i ogromna determinacja obu drużyn 
przyniosły zwycięstwa w tej konkurencji. Był stres 
podczas podsumowania punktów, niebywałe 
emocje przed ogłoszeniem wyników całościowych 
i ogromna radość z wiadomości, że zarówno 
chłopcy, jak i dziewczęta wygrali, awansując do 
Mistrzostw Województwa w Pływaniu. Starszej 
drużynie dziewcząt los nie sprzyjał. Musiały 
startować w mocno osłabionym składzie  
i osiągnęły 2 miejsce w swojej kategorii. 
 
Lista uczestników: 
Aleksandra Zaborowska, Aleksandra Uciurkiewicz 
Lena Patrzykowska, Marta Falfura, Natasza 
Leszczyńska,Magdalena Leśniak, Maksymilian 
Ogórski, Kacper Guzikiewicz, Antoni Gulbinowicz 
Jakub Ostrowski, Nikodem Leszczyński, Igor 
Małycha, Bartosz Szalimow, Konrad Olech, Pola 
Kowalewska, Martyna Porankiewicz, Alicja 
Przybylska, Marta Pyrzyńska, Dominika Plezia, 
Daria Wasiak. 
   Dzieciom i rodzicom gratulujemy sukcesu  
i trzymamy kciuki za występy na Mistrzostwach 
Województwa. 

Kajetan Struk 
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